GP FUHRER SPORTS TWINNER
Slalom - MARKSTEIN 27/03/2011 (AMVMO0791)

RESULTATS
JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE
STADE DE
OFFICIEL TYPE O MV PISTE SLALOM SERGE
LAN
DELEGUE TECHNIQUE KOENIG DANIEL(MV) DEPART 1250
ARBITRE PROCH PHILIPPE(MV) ARRIVEE 1105
ARBITRE ASSISTANT DENIVELE
DIRECTEUR D'EPREUVE GENG CLAUDE(MV) HOMOLOGATION 2727/02/11
Manche 1 Manche 2
TRACEUR LOSSER LIONEL (MV) LOSSER LIONEL (MV)
OUVREURS WEINZAEPFEL AUDREY (MV) WEINZAEPFEL AUDREY (MV)
WOLFF ELISE (CA) WOLFF ELISE (CA)
LERCH JEAN LUC (MV) LERCH JEAN LUC (MV)
NB DE PORTES 55 53
HEURE DE DEPART 10H30 13H00

Temps: COUVERT Neige: SALEE Température au Départ: 4° Température a I"arrivée: 5°

Penalité Calculée: 54.9500 Penalité Appliquée: 59.9500
(valeurs données a titre indicatif, sous reserve de validation par la fédé)

4 Temps Temps Pts Pts
Clt Clt/Cat An Dos Nom / Prénom Nat CR Club Manche 1 Manche 2 Total Course  FFS

1 1/dun 1992 65 AUER TOM FRA MV SCRTHANN 4956 46.87 01:36.43 0.00 59,95
2 1/Sen 1985 64 AUER SEBASTIEN FRA MV SCRTHANN 51.38 48.78 01:40.16 23.60 83,55

BIGOT SCHRECK AN .

3 20un 1991 58 00 TAUME . FRAMV | (Cer 5183 49.52 01:4135 31.12 91,07

4 1/Cad 1994 63 MULLER NICOLAS FRAMV | .3c¥. | 5284 49.84 01:42.68 39.54 99,49
TRIMAILLE SCE .

5 2/Cad 1995 61 ' \roiisT  FRAMV o eo . 5250 50.22 01:42.72 39.79 99,74

6 2/Sen 1987 62 AUER LAURENT FRA MV SCRTHANN 5291 50.68 01:43.59 45.29 105,24

7 3iCad 1994 55 VALENTINKEVIN FRAMV oSS 5295 5185 01:4480 5295 112,9
8 3oun 1001 52 STRAUMANN pramy | KN o 5446 5037 01:44.83 53.14 11309
9 1Min 1997 70 FORWERSUTH ppamy A% 0 5520 5019 01:4539 56.68 116,63
10 3/Sen 1988134 PERRINBRICE FRAMV N0 5480 50.74 01:4554 57.63 117,58
11 4/Sen 1983 57 RISSERETIENNE FRAMV s | 5598 49.63 0114561 58.07 118,02

12 2/Min 1996 75 FEBVAY GASTON FRA MV USBUSSANG 5450 51.12 01:45.62 58.13 118,08
TSCHEILLER

13 40un 1992 60 S AoiEe . FRAMV STMAURICE 5375 5229 01:46.04 60.79 120,74
SCHULLER AN .

14 50un 1992 54 00N D FRAMV g Nereo 5388 5249 01:46.37 6288 122,83
. DIEMUNSCH scv .

15 3/Min 1996 77 THOMAS ~ FRAMV | 2cfol 5535 5211 01:47.46 69.77 129,72
VT .

16 4/Cad 1995 78 FRITSCH THOMAS FRAMV ,,, Viouse 5586 5318 01:49.04 79.77 139,72
HARTMANN AN .

17 5/Sen 1990 79 EROME ~ FRAMV \\\srer 5665 5267 01:49.32 8154 14149

18 UMast 1969 72 BIRY STEPHANE FRAMV xS 56.09 5346 01:49.55 82.99 142,94

M HUNINGUE ) ) e ) !
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19 6/Jun 1991 99 STUMPF THIBAUT FRA MV SCKRUTH 57.89 53.34 01:51.23 93.62 153,57
. SCHULTZ us )
20 4/Min 1996 102 FLORIAN FRA MV VENTRON 56.97 54.70 01:51.67 96.41 156,36
. DIDIERLAURENT LA )
21 5/Min 1997 93 JULES FRA MV BRESSAUDE 57.63 55.56 01:53.19 106.02 165,97
SCS )
22 7un 1992 86 FRETZ ARNAUD FRA MV GUEBWILL 2827  55.40 01:53.67 109.06 169,01
. us .
23 6/Min 1996 100 LEDAIN AIME FRA MV VENTRON 58.66 55.59 01:54.25112.73 172,68
CLUR JEAN AN .
24 5/Cad 1994 80 MATTHIEU FRAMV unsTer 9641 59.18 01:55.59 121.20 181,15
25 8/Jun 1992 115 WELTY JEREMY FRA MV GUESé:VSVILL 01:00.52 56.04 01:56.56 127.34 187,29
26 6/Cad 1995 91 FLORY CLEMENT FRA MV GUSE?V?”LL 01:01.45 55.48 01:56.93 129.68 189,63
WEINZAEPFEL SCS ) .
27 7/Cad 1995 104 LOIC FRA MV GUEBWILL 01:00.21 56.87 01:57.08 130.63 190,58
28 8/Cad 1995106 REMY ROBIN FRA MV SRDSTDIE 01:00.74 56.67 01:57.41132.72 192,67
29 7/Min 1996 88 GENG CLEMENT FRA MV GUSE?V?”LL 01:01.18 56.36 01:57.54 133.54 193,49
30 8/Min 1996 114 MARTIN CHARLY FRA MV VENUT%ON 01:01.05 57.33 01:58.38 138.85 198,8
CHEVREUL SSTM ) )
30 9/Cad 1994 109 VICTOR FRA MV BELFORT 01:00.86 57.52 01:58.38 138.85 198,8
32 9/Min 1997 111 LIDY THIBAUT FRA MV SCRTHANN 01:02.54 58.20 02:00.74 153.78 213,73
. AS ) .
33 10/Min 1996 119 SEMLER QUENTIN FRA MV GERARDMER 01:03.60 58.03 02:01.63 159.41 219,36
. EGGEMANN SCE ) .
34 11/Min 1996 120 KEVIN FRAMV ¢ amariy 01:02.39 59.30 02:01.69 159.79 219,74
35 10/Cad 1994 107 BARB FRANCK FRA MV SCBALLON 01:02.73 59.08 02:01.81 160.55 220,5
. KLINGELSCHMITT SSTM ) )
36 12/Min 1997 123 ROMAIN FRA MV BELFORT 01:02.61 59.67 02:02.28 163.52 223,47
37 11/Cad 1994 108 FRITSCH ANTOINE FRA MV TSKNDEL% 01:01.26 01:02.30 02:03.56 171.62 231,57
38 13/Min 1996 127 DUBY LUC FRA MV GUESE(;VSVILL 01:03.83 01:01.80 02:05.63 184.71 244,66
39 14/Min 1997 112 BOLLINGER FRA MV SCR THANN 01:06.21 01:00.64 02:06.85 192.43 252,38
NICOLAS
40 15/Min 1996 129 PERRIN THIBAUT FRA MV VENUT%ON 01:05.82 01:02.70 02:08.52 203.00 262,95
GERMAIN AS ) ) .
41 6/Sen 1982 131 THIERRY FRA MV GERARDMER 01:07.11 01:01.62 02:08.73 204.32 264,27
. COMBEBIAS \a) . . .
42 16/Min 1997 125 LUCAS FRA MV MULHOUSE 01:05.04 01:03.89 02:08.93 205.59 265,54
43 17/Min 1997 122 SALA DONATIEN FRA MV MUQSNTER 01:16.52 01:04.33 02:20.85 280.99 340,94
Absents, abandons et disqualifiés
Dos An Cat Nom / Prénom Nat CR Club Observation
51 1996 Min KAPPLER XAVIER FRA MV  SCV THANN Abandon
53 1984 Sen DEFAY CLEMENT FRA MV AS GERARDMER Abandon
56 1990 Sen MULLER THOMAS FRA MV SCV WESSERLI Abandon
59 1994 Cad SCHROEDER PIERRE FRA MV AN MUNSTER Absent
66 1996 Min LEDUC JULES FRA MV  USVENTRON Absent
67 1994 Cad PARMENTIER CEDRIC FRA MV SRD ST DIE Absent
68 1992 Jun BECOULET SIMON FRA MV SC BONHOMME Absent
69 1997 Min VOIRIN ADRIEN FRA MV  USVENTRON Abandon
71 1994 Cad ZELUS GUILLAUME FRA MV SC BONHOMME Absent
73 1995 Cad GRANDEMANGE STEVEN FRA MV  USVENTRON Abandon
74 1995 Cad REMY NICOLAS FRA MV  USBUSSANG Abandon

http://skivosges.net/crmv/modules.php?op=modload&name=Resultat... 29.03.2011



76
81
82
83
84
85
87
89
90
92
94
95
96
97
98

101

103
105
110
113
116
117

118

121
124
126
128
130
132
133

http://skivosges.net/crmv/modules.php?op=modload&name=Resultat...

1997
1987
1995
1995
1994
1996
1994
1994
1996
1992
1992
1984
1997
1992
1995

1995

1996
1995
1995
1997
1997
1996

1997

1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997

Min
Sen
Cad
Cad
Cad
Min
Cad
Cad
Min
Jun
Jun
Sen
Min
Jun
Cad

Cad
Min
Cad
Cad
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

NOEL CLEMENT
KLINGELSCHMIDT LIONEL
CLAUDE THEO
FRITSCH PIERRE
COMTE YANN
COTTET ANTOINE
GILLET BASTIEN
WYSS PIERRE
ZAJAC ALEXIS
MIROLO ROMAIN
PIERREVELCIN JEREMIE
KELLER THOMAS
LOPEZ ANTOINE
TABEY JONATHAN
HANKOV NICOLAS

SCHILDKNECHT CHARLES
EDOUARD

HAENNI VALENTIN
MEYER CHARLES
BRESCH ROMAIN

MUTTENZER LUCAS

JUNG PAUL

TOUSSAINT LUCAS

KLINGELSCHMITT
CHARLES

AUER ADRIEN
ROTH QUENTIN
BAILLY DAMIEN

CLAUDEL BAPTISTE
ADDESA VALENTIN
DEBER ANTHONY
SCHNEIDER LOIC

FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV

FRA MV

FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV

FRA MV

FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV
FRA MV

US VENTRON
SCE S.AMARIN
SC BONHOMME

SK DU TANET
SC AMNEVILLE
SC BONHOMME

US VENTRON
SCV WESSERLI

SC BALLON
SC BALLON
SC BONHOMME
SCE S.AMARIN
SC BONHOMME

ST MAURICE
SSTM BELFORT

SCV THANN

SCS GUEBWILL
AN MUNSTER
SC BONHOMME
VT MULHOUSE
AN MUNSTER
LA BRESSAUDE

SSTM BELFORT

SCR THANN
SKI STRASBOU
SC OBERNAI
AS GERARDMER
SCS GUEBWILL
SCS GUEBWILL
SCS GUEBWILL

Abandon
Absent
Absent

Abandon

Abandon

Abandon
Absent
Absent

Abandon
Absent
Absent
Absent
Absent
Absent

Abandon

Absent

Abandon
Abandon
Absent
Absent
Absent
Absent

Disqualifié porte 19

Disqualifié porte 40
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Absent
Absent
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